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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 "Malvini® | e =7
Nr AKTIVET Shenime|  peporusse | Fasgaidhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 52,073,413 60,849,249
1 Aktivet monetare 570,990 55.133
> Banka 518,290 40,133
> Arka 52,700 15,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 51,502,423 24 483,320
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 51,502,423 14,047,493
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 604,981
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,830,846
>
>
4 Inventari 30,493,598 36,310,796
> Lendet e para 30,493,598 36,310,796
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 36,700,389 35,300,389
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 36,700,995 35,300,389
> Toka(211) 83,000 83,000
> Ndertesa(212) 3,293,950 3,293,950
> Makineri dhe paisje(213) 14,809,950 14,809,598
> Aktive tjera afat gjata materiale (215+218) 1400608 18,514,449 17,113,841
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 119,267,400 / 96,149,638




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 "Malvini"
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | onudha PRI
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 47,073,775 25,131,359
1 Derivativa
2 Huamarrje 18,700,000 18,709,277
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra 18,700,000 18,709,277
3 Hua dhe Parapagimet 28,373,775 6,422,082
Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,670,180 5,228,566
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 165,902 982,760
Detyrime tatimore per TAP-in 2,600 90,876
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 224,734 119,880
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 917,748
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere 18,392,611
4 Grante dhe te ardhurat e tjera
5 Privazione afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 43,200,000 43,298,150
Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
Bono te konvertueshme
Hua marrje afat gjate 43,200,000 43,298,150
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 90,273,775 68,429,509
] KAPITALI 28,993,625 27,720,129
1 Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )
2 Kapitali aksionerve te shog.meme (Pftekons
3 Kapitali aksionar 13,800,000 13,800,000
4 Primi | aksionit
5 Njesit ose aksionet e thesarit (Negative )
6 Rezerve stotutore 3,996,470 3,886,470
7 Rezervat Ligjore 1,380,000 1,380,000
|8 Rezervate tjera 6,403,529 6,293,529
9 Titimet e pa shperndara 2,140,130 1,281,228
10 Fitimi (Humbja ) e vitit financiar 1,273,496 1,078,902
[I'OTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+1 119,267,400 / 96,149,638




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014 "Malvini"

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 76,668,468 27,353,043
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 69544591-1400608+5817198 73,961,181 25,090,266
5 |Kosto e punes 4.689,102 796,189
Pagat e personelit 4,018,083
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 671,019 796,189
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera(604+608+615+618+619+624+626+627+638 21,998 267,806
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 78,672,281 26,154,261
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humb| -2,003,813 1,198,782
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Shpenzime te pa njohura pagat e pa kaluar ne bank 3,502,043
12 Shpenzime te pa njohura Referenc dogane
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667)
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )Humbje 1,498,230 1,198,782
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 224,734 119,880
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 JHumbje 1,273,496 1,078,902
A
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara /




Nie pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014 "Malvini"

Kapi.aksionar |Reze. Statutore|Rezerva tjera Rez..ligjore Fitimi pashper. TOTALI
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 13,800,000 3,886,470 6,293,529 1,380,000 2,360,130 27,720,129
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar
Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar
Rritja rezerves kapitalit 110,000 110,000 -220,000
Emetimi aksioneve
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 13,800,000 3,996,470 6,403,529 1,380,000 2,140,130 27,720,129
Fitimi neto per periudhen {Hummbje} 1,273,496 1,273,496
Dividentet e paguar
Emetimi kapitali aksionar
Aksione te thesari te riblera
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 13,800,000 3,996,470 6,403,529 1,380,000 3,413,626 28,993,625




Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014"Ma|vi'ni'_'

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

54,524,829

24,842,887

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

82,569,246

36,803,000

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

21,998

276,876

Tatim mbi fitimin i paguar, tap, e tvsh

975,348

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

515,857

219

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

55,133

54,914

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

570,990

55,133




SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té ké&saj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Informacion i pérgjithshém 3

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
fuqi.
Per krahasimin midis dy periudhave eshte pasur parasyshe njoftim vlersimi | bere ngaorganet

tatimore per periudhen e meparshme per te cilen jane bere ndryshime ne celje te pasqyrave fina
nciare per vitin 2014 kjo sipas ndryshimeve te bera ne tatime.




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA Malvini
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise el Kursn_ ; Lol
valute fund vitit leke
1 Credins bank leke 857
2 Intesa sanpaula leke 1460
3 Veneto bank leke 447678
Raifajzen 2324
NBG 65969
Totali 518290
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
al EMERTINA valute fund vitit leke
Arka ne Leke 52700
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 52700

[N ]

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej Nr 15  Leke 51502423
a) Nga keto Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 15 Leke 51502423
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0

> Debitore,Kreditore te tiere

> Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 224734
Tatimi i derdhur teper Leke 0

Tatim rimbursuar Leke
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Tatim nga viti kaluar Leke 2D |
> Tvsh e
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 484785,
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 13908760 ~. '
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 16311293
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari 30493598
> Lendet e para 30493598
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> allra per shitje
> Parapagesa per furnizime 0
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Etieitiil Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka 83000 83000 83000 83000
Ndertesa 3295950 3293950 3293950 3293950
Makineri,paisj{ 14809596 14809596 14809596 14809596
AAM te tiera |17113841 18514440| 17113841 14113841
0 30700995 35300389
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3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

2 Huamarjet

> QOverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

47073475
Nuk ka

18700000
Nuk ka

18700000
Nuk ka

Leke 8670180

Leke 0
Leke 0
Leke 0
Leke 8670180
Leke 0
Leke 0
Leke 0
Leke 0
0

165902
2600
224734
917748

Nuk ka

Nuk ka
18392611

Nuk ka
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I PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
Il KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

F-Y

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezerva statutore

Rezervat ligjore

Rezervat te tjera

Fitim | pashperndare

Fitim[humbje] e vitit ushtrimor

W o~NOHO

-
o

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te panjohura
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke

43200000

43200000

28993625

13800000

3996470
1380000
6403509
2140130
1273496

-2003813

3502043
1498230
224734

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesisg Ekonomike

Pashk Pal

a




SHPK 'Malvini"

J67902530C
Pasqyra Nr.1 ~—RETE
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numrii | Kodi viti viti
Nr. TE ARDHURAT Llogarise| Satistikor| 2014 2013

1|Shitje gjithesej (a+b+c) 70 11100 76668 27353

a|Te ardhura nga shitja e produktit te vete 701-703 11101 7916 649

b|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 66479 26113

c|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 180 591
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104
a|Qera 7081 111041
b|Komisjone 7082 111042

c|Trasport per te tret 7083| 111043 2093

3[Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proges ] 11201
Shtesa (+) 112011
Pakesime (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarijes dhe per kapital 72 11300
Nga | cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5[Te ardhura nga grantet(subvencionet) 73 11400
6|Te tjera 75 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

1) |Totali | te ardhurave =(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 76668 27353

ADMINISTRAJ ORI

Pashk Paloka




SPK "Malvini"

J67902530C
Pasqyra Nr.2
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numri i Kodi viti viti
Nr. SHPENZIMET Llogarise| Satistikor 2014 2013
1(Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60/ 12100 73960 25090
a|Blerje/shpenzime materjale te tjera 601+602| 12101 68143 22673
b|Ndryshimi gjendjes materjaleve (+/-) 12102 5817 2417
c|Mallra te blera 605/1] 12103
d[Ndryshimi gjendjes mallrave (+/-) 12104
e|Shpenzime per sherbime 605/2] 12105
2|Shpenzime per personelin 64| 12200 4689 5563
a|Pagat e personelit 641 12201 4018 4767
b|Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore 644| 12202 671 796
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68| 12300
4|Sherbime nga te trete (a+++m) 61| 12400
a|Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b|Trajtime te pergjitheshme 611| 12402
c|Qera 613 12403
d|Mirmbaijtie e riparime 615 12404
e|Shpenzime per siguracione 616 12405
flKerkime studime 617[ 12406
g|Sherbime te tjera 618 12407
h|Shpenzime per koncensione,patenta e licenca 623 12408
i|Shpenzime per publicitet, reklama 624| 12409
j| Trasferime, udhetime , dieta 625 12410
k|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626] 12411
[[Shpenzime trasporti 627 12412
per blerje 6271| 124121
per shitje 6272| 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 21 268
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63| 12500
a|Taksa dhe tarifa doganore 632| 12501
b|Akciza 633) 12502
c|Taksa dhe tarifa vendore 634| 12503
d|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638| 12504
Il)| Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 78670 30921
Informate viti 2014 viti 2013
1|Numri mesatar i te puneuarve 14000 13 14
2|Investimet 15000
a|Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat asete te reja 150011
b|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e asete egzistuese 150021

ADMINISTRATORI

Pashk Paloka




Pasqyra nr. 3

SHPK "Malvini" —
J67902530C 000 leke & and
Aktivitet Te ardhura nga aktivitet
1[Tregti Tregti Karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8[Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese 4500
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 61979
l Totali i te ardhurave nga ndertimi 66479
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 8096
15|Prodhim Prodhim ushgimor
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 8096
20|Transport Transport mallrash 2093
21|Transport Transport malli nderkombetar
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetar
v Totali i te ardhurave nga transporti 2093
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorant
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra fati
30|Sherbimi Veprimatari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
V Totalii te ardhurave nga sherbimi
TOTALI( I+1+IV+V') {bbod
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 : Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 Leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 Leke 12
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Leke
e page me te larte se 84.100 Leke
'; Totali 13|




AA

"Malvini" shpk

Nipt J67902530C

Pashk Paloka

Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.14 31.12.14
1 |Ndertesa 3,293,950 3,293,950
2 |Makineri e paisje 15,309,598 15,309,598
3 |Mjete transporti 17,528,045 1,400,608 18,928,653
4 |Paisje zyre e tjera 0 0
5 |Toka 83,000 83,000
0
0
0
0
TOTALI 36,214 593 1,400,608 37,615,201
Amortizimi A.A.Materiale 2014
o . Gjendje " Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01{01-]14 Shtesa Pakesime 311.12_14
1 [Ndertesa 2,225,085 2,225,065
2 |Makineri e paisje 11,053,471 11,053,471
3 |Mjete transporti 1,883,716 1,883,716
4 |Paisje zyre e tjera
5 |Toka 0
0
0
0
0
TOTALI 15,162,252 0 15,162,252
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
s, . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia O1J.01.J14 Shtesa Pakesime 3112 14
1 [Ndertesa 3,293,950 3,293,950
2 [Makineri e paisje 14,809,596 14,809,596
3 |Mjete transporti 17,113,841 1,400,608 18,514,449
4 |Paisje zyre e tjera
5 |Toka 83,000 83,000
0
0
0
0
TOTALI 35,300,389 1,400,608

36,700,?5




SPK "Malvini"

J67902536
Gjendje inventare me 31.12.2014
Nr. |Emertimi Njes.matje Sasi Cmim Vlere
1| Hekur kv 696 6700| 4664152
2| Cimento kv 1066 739 788110
3|Pllaka m2 11193 604.8| 6769875
4|Tavan maskues vler 354750
5|Materjale elektrike vler 547532
6|Profile hekuri kg 10445 90.3|] 943266
7|Naft litra 13503 150| 2025500
8|Plaka graniti m2 485 4300| 2085500
9|Tuba plastik kg 969 110| 106590
10|Blloge te ndryeshme cop 3530 35| 123550
11]Alumin kg 30664 260[ 7972848
12|Lend druri m3 50 21000 1050000
13| Tuba te ndryeshem ml 6379 480| 3061925
Totali 30493598

ADMINISTRAA ORI
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